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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Çin ve Hong Kong’da alıcılı seyirler öne 
çıkarken, Nikkei endeksi yatay satıcılı seyrediyor. Japon yeninde yaşanan değer kaybının Nikkei 
endeksi üzerinde baskı kurduğu söylenebilir. ABD’de spot endeksler dün alıcılı bir kapanış yaptı. Ana 
endekslerden DJI %0,25, S&P500 %0,14 primle rekor düzeyden kapanış yaparken, Nasdaq %0,10 yatay 
satıcılı bir kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah vadeli endeksleri satıcılı seyrediyor. Avrupa vadeli 
endekslerinde ise benzer şekilde satıcılı bir tablo izleniyor.  
 
Yılın son günlerine gelirken, küresel piyasalarda sakin seyir sürüyor. Veri gündemi açısından ikincil 
düzey veriler öne çıkarken, daha çok Omikron varyantına bağlı gelişmeler yakından takip ediliyor. 
Öncelikle dün ABD’de açıklanan verilerden kısaca bahsetmek gerekirse, bekleyen konut satışları 
kasımda aylık bazda %2,2, yıllık bazda %2,7 geriledi. Kasım ayını yansıtan toptan satış stokları %1,2 
arttı. Verinin detayları incelendiğinde dayanıklı tüketim mal stoklarının %2,0 arttığı görüldü. Omikron 
varyantına bağlı gelişmelere baktığımızda ise ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC), Kovid-
19'un Omikron varyantında ölüm riskinin ve hastaneye yatışların Delta'ya göre "nispeten düşük" 
seyrettiğini açıklarken, benzer şekilde İngiltere Başbakanı Johnson, varyantın gerçek problemlere 
neden olduğunu fakat Delta varyantına kıyasla daha hafif etkilere sahip olduğunu aktardı. Bu 
gelişmelerin aksine Yunanistan ise artan vaka sayıları nedeniyle yeni yıl itibarıyla alınması planlanan 
kısıtlamaların erkene çekilerek bugün itibarıyla başlayacağını duyurdu. Dünya Sağlık Örgütü Genel 
Direktörü ise bu noktada daha endişeli bir tutum izlerken, varyantın bir tsunami etkisi 
oluşturmasından büyük tedirginlik duyduğunu aktardı. Varyanta bağlı bu gelişmelerin,  yılın son 
günlerinde hacimsiz ve sığ bir piyasada fiyatlama nezdinde çok etkili olduğunu göremesek de 2022 
yılının başlarında gündemde yerini koruyacağı söylenebilir. Bugün İngiltere’de ulusal konut fiyat 
endeksi, ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile Chicago imalat PMI verisi takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde de önemli bir veri bulunmazken, TCMB 2022 yılı “Para ve Kur Politikası Metnini” 
yayımladı. Metinde, Hükümetle birlikte belirlenen orta vadeli enflasyon hedefinin %5 olarak 
korunduğu ifadesi yer aldı. Dün güne satıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %2,43 değer 
kazancıyla 1.895 puanla tamamladı. BIST100 endeksinde günlük işlem hacmi ise 24,1 milyar TL oldu. 
Dolar/TL dün güne 11,8308 seviyesinden başlamasının ardından günü 12,6026 seviyesinden 
tamamladı. Bu sabah ise 12,85 üzerinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi 562,6 seviyesine yükseldi. 
Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi verisi takip edilecek.  
 
Ons altın 1.800$ çevresinde hareketini korurken, gümüş 22,90$ altında işlem görüyor. Bitcoin 46.800$ 
seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1303 üzerinde 50 günlük HO 1,1387 direnci öne çıkıyor. Bu seviye 

üzerinde 1,1460 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1300 – 1,1230 desteklerini izliyoruz. 
 

 Ons altın, dün 1.789$ seviyesine gerilemesinin ardından kapanışını 1.803$ üzerinde 
gerçekleştirdi. 50 günlük HO 1.803$ üzerinde 1.815$ - 1,835$ dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 
ise 200 günlük HO 1.798$ ve 1.770$ seviyelerini takip ediyoruz.  

 
 Gümüş, yeniden 22,9$ altına geriledi. 22 günlük HO ve Bollinger indikatörünün alt bandının 

kesiştiği 22,5$ desteği gerilemenin devamı açısından önem taşıyor. Bu seviyenin altında 21,8$ 
seviyesi öne çıkabilir. Yukarı yönde ise 23,0$ ve 23,4$ dirençlerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 13,5000 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 
12,2561 ve 50 günlük HO 11,7819 destekleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100, 1.900 üzerinde 1.968 direnci takip edilebilir. 1.868 seviyesinin aşağı yönde kırılması 
halinde 1.800 – 1.779 destekleri öne çıkabilir.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 100 günlük HO 1,3569 ve üzerinde 1,3670 direnci takip edilebilir. Aşağı 
yönde ise ilk destek 50 günlük HO 1,3423 altında 1,3360 desteğini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB 2022 yılı “Para ve Kur Politikası Metnini” yayımladı. Metinde, zorunlu karşılıkların fiyat istikrarı ve finansal istikrar amaçları doğrultusunda 

destekleyici bir araç olarak kullanılacağı açıklanırken, bu çerçevede, 2022 yılında Rezerv Opsiyon Mekanizmasının tamamen sonlandırılacağı, yabancı 

para yükümlülüklerin maliyetlerinin artırılarak, Türk lirası mevduat gelişimini destekleyecek mekanizmaların önceliklendirileceği değerlendirildi. Ayrıca 

metinde, Hükümetle birlikte belirlenen orta vadeli enflasyon hedefinin %5 olarak korunduğu ifadesi yer aldı. 2022 yılında diğer merkez bankaları ile swap 

anlaşmalarının imzalanmasına yönelik görüşmelere devam edileceği bilgisi paylaşıldı. Banka 2022 yılında 12 PPK düzenlemeyi planlıyor.  

 Vakıfbank, Çin Kalkınma Bankası ile 3 yıl vadeli 3,5 milyar Yuan tutarında kredi anlaşması imzaladı. 

 Türkiye Perakendeciler Federasyonu (TPF) Genel Başkan Yardımcısı Ali Kaya, market raflarındaki ürünlerde ilk aşamada %20-30 indirim olduğunu 

belirterek, "Bir ay sonra %40 fiyatların aşağı ineceğini tahmin ediyoruz ve ineceğini de iddia ediyorum." dedi. 

 TÜİK verilerine göre, Linyit satılabilir üretimi ekimde bir önceki aya göre %6,0, bir önceki yılın aynı ayına göre %22,0 arttı. Taşkömürü satılabilir üretimi 

ekimde bir önceki aya göre %11,8, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %0,7 azaldı. Taşkömürü koku satılabilir üretimi ise ekimde 406 bin 436 ton olarak 

gerçekleşti. Bu üretim bir önceki aya göre %0,03 azalırken, bir önceki yılın aynı ayına göre %9,9 arttı. 

 BDDK aylık verilerine göre, Kasım 2021 döneminde Türk Bankacılık Sektörünün, aktif büyüklüğü 8.949.231 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Sektörün 

aktif toplamı 2020 yılsonuna göre 2.842.789 milyon TL artmıştır. 2020 yılsonuna göre özkaynak toplamı %14,5 artışla 686.678 milyon TL olurken, Kasım 

2021 döneminde sektörün dönem net kârı 75.319 milyon TL, sermaye yeterliliği standart oranı ise %17,79 seviyesinde bulunmaktadır. 

 2017 yılından itibaren otomatik katılım sistemi kapsamında emeklilik planlarına dâhil olup cayma veya ayrılma hakkını kullanan çalışanların 2022 yılında 

sisteme otomatik olarak tekrar dâhil olmasına ilişkin zorunluluğun kaldırıldığı bildirildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nurettin Nebati, "TL mevduat sahipleri koruma altında, yükselişten etkilenmeyecek. 18 liraya giderken rakamlar sürekli değişti 

ve yukarı doğru değişti. Dolardaki bu radikal düşüşten sonra bunun salınımlarının hafif gelmesi beklenemez. Salınımı görebiliyoruz, takip edebiliyoruz. 

Her şey kontrol altında." dedi. Bakan Nebati kur korumalı TL mevduata katılımla ilgili olarak, "Bugün 59,8 milyar lira. Bireysellerin döviz mevduatı 169 

milyar dolardan 162 milyar dolara düşmüş durumda." açıklamasında bulundu. 

 Ticaret Bakanlığı, şekeri 'ihracı kayda bağlı mallar' listesine aldı. 

 Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında TMSF Başkanlığı'ndan yayımlanan Fon Kurulu Kararı'na göre; halihazırda 150 bin TL olan sigortaya tabi mevduat ve 

katılım fonu tutarı, 2022 takvim yılı başından geçerli olmak üzere 200 bin TL olarak belirlendi. 

 

Avrupa 

 AB Komisyonu'nun ekonomik işlerden sorumlu üyesi Paolo Gentiloni, AB İstikrar Paktı'nda 2022 yılı ortalarında yapılması amaçlanan reformda her üye 

ülke için ayrı ayrı olmak üzere borç limitleri belirlemek istediklerini söyledi. 

 İngiltere Başbakanı Johnson, Omikron varyantının gerçek problemlere neden olduğunu fakat Delta varyantına kıyasla daha hafif olduğunu belirtti. 

Johnson, yoğun bakımdaki insanların çoğunun aşı olmayan kişiler olduğunu dile getirdi.  

 Yunanistan'da Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında 3 Ocak 2022'den itibaren geçerli olması planlanan kısıtlamaların, vaka sayısındaki hızlı artış 

nedeniyle bugünden itibaren başlayacağı bildirildi. 

ABD 

 Leuthold Group'un baş yatırım stratejisti Jim Paulsen, S&P500 endeksinin 2022 yılının ikinci yarısında Fed'in faiz artırımlarına başlaması ile birlikte gelecek 

bir düzeltme başlamadan önce yukarı hareketini devam ettireceğini öngördüklerini bildirdi. Paulsen, S&P 500 endeksinin er ya da geç yaşanacak bir 

düzeltmeden önce 5000 puan seviyesinin üzerini görmesini beklediklerini ifade etti.  

 ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC), Kovid-19'un Omikron varyantında ölüm riskinin ve hastaneye yatışların Delta'ya göre "nispeten düşük" 

seyrettiğini açıkladı. 

 Toptan satış stokları kasım ayında aylık bazda %1,2 artış kaydetti. Verinin detaylarında, dayanıksız tüketim mal stokları %0,1, dayanıklı tüketim mal 

stokları ise %2,0 artış kaydetti. 

 Bekleyen konut satışları kasım ayında aylık bazda %2,2, yıllık bazda %2,7 geriledi. 

Asya 

 Çin'in en borçlu gayrimenkul geliştirme şirketi olan China Evergrande Group'un iki tahvil için kupon ödemesini yerine getiremediği bildirildi. Bloomberg 

News'un haberine göre Evergrande, Haziran 2023 ve Haziran 2025 tahvilleri için Salı günü gerçekleştirmesi gereken toplam 255 milyon dolar kupon 

ödemesini yerine getiremedi. Evergrande'nin her iki tahvilin kupon ödemelerini gerçekleştirmek için 30 günlük ek süresi bulunuyor. 

 

Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, Kovid-19'un Omikron varyantının "tsunami" etkisi oluşturmasından büyük 

endişe duyduğunu bildirdi. DSÖ Direktörü, "Omikron'un daha hafif veya daha az şiddetli olduğuna ilişkin devam eden birtakım açıklamalar (rivayetler) 

var. Fakat diğer yandan (Omikron'u) hafife alıyoruz. Dolayısıyla bu tehlikeli olabilir. Çünkü yüksek bulaşma hızı nedeniyle, bulaş, hastaneye yatışları ve 

ölümleri artırabilir. Bunu zaten söyledik ve bunu görüyoruz." uyarısını yaptı. 

 


